ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    20   0.00 454.78 454.78
Saudi Riyals Five Hundred Twenty Three Zero Halala 68.22 523.00

Total المجموع
    20   0.00 454.78 454.78
Saudi Riyals Five Hundred Twenty Three Zero Halala 68.22 523.00

BILL TO تموينات منابع الشمال للمواد الغذائية : تموينات منابع الشمال للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [52030121]North Sources Supplies for
foodstuffs­5201221­

­تموينات منابع الشمال للمواد الغذائية­5201221 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311641031400003 311641031400003 الرقم الضريبي للعميل# :